
 

Název projektu: OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE 
Reg.č.: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547            Realizátor projektu: Muzeum středního Pootaví Strakonice 

 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 11.7.2018 podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v 
platném znění a ve znění jejích pozdějších dodatků (dále jen Smlouva) mezi smluvními 
stranami níže uvedenými: 
 
Číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547 
Název zakázky: 
OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD 
STRAKONICE 
ČÁST A: STAVEBNÍ PRÁCE NA OBNOVĚ HRADU 
 
ČI. I. SMLUVNÍ STRANY 
1.1 Objednatel 
Muzeum středního Pootaví Strakonice 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích oddíl Pr, vložka 435 
Sídlo:     Zámek 1, 386 01 Strakonice 
IČ:     00072150 
DIČ:      CZ00072150 
Bankovní spojení:    Komerční banka Strakonice 
Číslo účtu:     930291 / 0100 
Zastoupený:     PhDr. Ivanou Říhovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba:   PhDr. Ivana Říhová 
Tel./email:     …………………/email: .................@muzeum-st.cz 
dále jen objednatel 
 
a 
 
1.2 Zhotovitel: 
POHL cz, a.s. - o. z. Roztoky 
zapsaný u MS v Praze, oddíl B, vložka 4934 
Sídlo:     Nádražní 25, 252 63 Roztoky 
IČ:     25606468 
DIČ:     CZ25606468 
Bankovní spojení:   Sberbank CZ, a.s. / ČSOB a.s. 
Číslo účtu:     4200388669/6800;  1175692333/0300 
Zastoupený:     Ing. Rafaelem Morenem, vedoucím o. z. Roztoky 
Kontaktní osoba:    ………………… 
Tel/email:     ……………….. / ...............@pohl.cz 
dále jen zhotovitel 
 
Smluvní strany uzavírají podle čl. XXV., odst. 25.4 a čl. IV., odst. 4.8.3. Smlouvy její Dodatek 
č. 2 v tomto znění: 
 



 

Název projektu: OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE 
Reg.č.: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547            Realizátor projektu: Muzeum středního Pootaví Strakonice 

 

Zástupci obou stran, kteří jsou uvedeni v odst. 1.1 a 1.2 prohlašují, že podle zákona, stanov, 
zřizovací listiny, společenské smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tento 
dodatek podepsat a k jeho platnosti není třeba podpisu jiné osoby. 
 
 
I. ZMĚNY SMLOUVY 

1. V Čl. II PŘEDMĚT DÍLA se odst. 2.1.nahrazuje tímto zněním: 
 
2.1 Předmětem díla je zhotovení stavby - stavební práce na obnově hradu, Zámek 1, 
386 01 Strakonice, specifikované Smlouvou o dílo a ve znění jejích pozdějších dodatků, 
Projektovou dokumentací pro provedení stavby (PDPS) zpracovanou ………………… - 
DOMUS ATELIÉR, Lidická 47, 370 01 České Budějovice, vydaným Stavebním povolením na 
objekt SO 03, Souhlasem s provedením ohlášené stavby na objekty SO 01 a SO 02, Závazným 
stanoviskem odboru kultury a památkové péče KÚ Jihočeského kraje k PDPS, KUJCK 
2092/2018/OKPP, ze dne 22.12.2017, v rozsahu daném oceněným soupisem prací vč. výkazu 
výměr pro každý ze stavebních objektů, který byl předložen zhotovitelem v nabídce podané v 
rámci řízení na zhotovitele díla a je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy, a rozsahu prací 
zdokumentovaného dílčími projektovými dokumentacemi skutečného provedení stavby 
vyhotovenými průběžně od 11.7.2018 a oceněnými smluvními stranami písemně 
odsouhlasenými změnovými listy č. 1-69 a dále technickými specifikacemi a uživatelskými 
standardy. 
 
2. V Čl. IV. CENA ZA DÍLO se odst. 4.1 Cena díla nahrazuje tímto zněním: 
 

Cena v Kč Cena bez DPH: DPH: Cena včetně DPH: 

Stavební práce SO 01 25 568 788 5 369 445 30 938 233 

Stavební práce SO 02 19 041 006 3 998 611 23 039 617 

Stavební práce SO 03 3 577 616 751 299  4 328 915 

Stavební práce ostatní dle rozpočtu 2 290 586 481 023 2 771 609 

Nezpůsobilé výdaje na stavební práce SO 01 - 

zázemí pro personál 
200 031 42 007 242 038 

Nezpůsobilé výdaje na stavební práce SO 02 - 

zázemí pro personál 
41 001 8 610 49 611 

Nezpůsobilé výdaje na stavební práce SO 03- 

zázemí pro personál 
59 613 12 519 72 132 

Stavební práce  SO 01 v rozsahu změnových listů 

č.1-54 
7 625 430,62 1 601 340,38 9 226 771 

Stavební práce  SO 02 v rozsahu změnových listů 

č.1-54 
1 177 733,10    247 323,90 1 425 057 

Stavební práce  SO 03 v rozsahu změnových listů 

č.1-54 
    832 693,81    174 866,19 1 007 560 

Stavební práce  SO 01 v rozsahu změnových listů 
č.55-69 

2 362 322,64     496 087,75       2 858 410,39 



 

Název projektu: OBNOVA VYBRANÝCH OBJEKTŮ V AREÁLU NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKY HRAD STRAKONICE 
Reg.č.: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004547            Realizátor projektu: Muzeum středního Pootaví Strakonice 

 

Stavební práce  SO 02 v rozsahu změnových listů 

č.55-69 
     217 470,38         45 668,78 263 139,16 

CENA CELKEM 62 994 290,55 13 228 801     76 223 092,55 

 
 

  
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že 

jím nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se 
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 

4. Dodatek č. 2 Smlouvy je uzavírán na základě souhlasu Zastupitelstva Jihočeského kraje ze 
dne 12.12.2019, usnesení č.399/2019/ZK-25 a nabývá platnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
Strakonice, dne 16.12.2019    Roztoky, dne 16.12.2019 
 
 
Podpis: ……………………    Podpis: …………………… 
 
objednatel       zhotovitel 
 
PhDr. Ivana Říhová, ředitelka   Ing. Rafael Moreno, vedoucí o.z. Roztoky 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Souhrn změnových listů  
 

 


